【様式７－２】

担当

大分市河川・みなと振興課長　　殿

下記のとおり物品・諸材料等を購入しましたので報告します。

円

番号 数量 単価 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

下記枠内又は裏面に領収書（購入品目・数量の分かるもの）を貼付してください。

分団名

物品・諸材料等購入報告書
令和　　　年　　　月　　　日

分団代表者

購入金額

品　　目 使用する水門等名

担当

大分市河川・みなと振興課長　　殿

下記のとおり物品・諸材料等を購入しましたので報告します。

円

番号 数量 単価 金額

1 ノート 10 110 1,100

2 ボールペン 10 88 880

3 潤滑スプレー 1 200 200

4 ホワイトボード 1 1,200 1,200

5 ３・４消費税 140

6

7

8

9

10

下記枠内又は裏面に領収書（購入品目・数量の分かるもの）を貼付してください。

物品・諸材料等購入報告書
令和　　　年　　　月　　　日

分団名 ○○分団

分団代表者

購入金額 3,520

品　　目 使用する水門等名

A樋門、B樋管、C樋管、D樋門、E樋管、F樋管
G樋門、H樋管、I陸閘門、J排水機場

□□　□□

　〃

B樋管

J排水機場

××文具
領 収 書

○○年○○月○○日

ノート

＠100×10点 ￥1,100

ボールペン

＠80×10点 ￥880

小 計 ￥1,980

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

合 計 ￥1,980

（内消費税等 ￥180）

お 預 り ￥2,000

お 釣 ￥20

△△△商店
○○年○○月○○日

領 収 書

金額 ￥１，540．

品名 数量 単価 金額

潤滑スプレー 1 200 200

ホワイトボード 1 1,200 1,200

小計 1,400

消費税 140

合計 ￥1,540